
 

 

おせち料理販売終了の 

お知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら「セイブのおせち」の販売を本 

年度より終了させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をお 

かけすることになり、深くお詫び申し上げます。  

長い間ご利用いただきまして、誠にありがとうございま 

した。地元の方々に愛され、育ててきていただいたおせち 

販売をやめることは苦渋の決断でした。その背景には慢性 

的な人手不足、働き方改革など、繁忙期・閑散期の激しい 

生産体制への対応がどうしても難しくなってしまった状況 

があります。皆様には大変ご迷惑をおかけします。 

なお、セイブグループは今後、事業所向け弁当給食、介 

護施設向け給食、個人宅向け夕食宅配、学校給食受託に集 

中し、皆様へ貢献していく所存です。引き続きご愛顧のほど、 

よろしくお願い申し上げます。  

皆様の益々のご健勝ご多幸を祈念し、まずは略儀ながら 

書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

㈱セイブ 代表取締役 田 中 憲 治 



 

 

 


